
				

				
    
        
            
                
                

            

            
                
    
        	
                
                    Kontakt
                

            
	
                
                    Info o nákupu
                

            
	
                
                    Blog
                

            
	
                    
                        O nás
                    

                
	
                    
                        Zelená evropa
                    

                


        
            +420 468 006 691
            (po-pá: 7-21h, ne: 13-20h)
        

        
            
                
                Expedo CZ            
            
                                                            
                            
                            Expedo SK                        
                                                                                
                            
                            Expedo HU                        
                                                                                
                            
                            Expedo RO                        
                                                                                
                            
                            Expedo DE                        
                                                                                
                            
                            Expedo AT                        
                                                                                
                            
                            Expedo BG                        
                                                

        

        
    





                

            

            
                
                    

    
        
        
            

            [image: Expedo.cz]
        

            
                
            
    

    
        
            
                +420 468 006 691
            
            (po-pá: 7-21h, ne: 13-20h)

    

    
    
        
            
                
                
                    
                         HLEDAT
                    
                
            

            

        

    



        

                

    

    

    


    
    
        
        

        

        
            Volejte

             +420 468 006 691

            (po-pá: 7-21h, ne: 13-20h)

        

            

    
                    
                
                    
                    
                        
                    
                    MENU
                
            

                
                    
                                    
    
        
            0 Kč
            
                            
        
    



                            

                
            
                
            
        

            









                    

                

                
        
                	

                    
                                                Obývací pokoje
                                                
                            
                        

                                            


                                        +
                    -
                                	

                    
                        
                        [image: Sedací soupravy]
                                                Sedací soupravy
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Bytové doplňky]
                                                Bytové doplňky
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Skříně]
                                                Skříně
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Obývací stěny a sestavy]
                                                Obývací stěny a sestavy
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Svítidla]
                                                Svítidla
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Konferenční stolky]
                                                Konferenční stolky
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Komody]
                                                Komody
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Posuvné dveře]
                                                Posuvné dveře
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Křesla]
                                                Křesla
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Vitríny a závěsné skříňky]
                                                Vitríny a závěsné skříňky
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Taburety]
                                                Taburety
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: TV stolky]
                                                TV stolky
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Police a regály]
                                                Police a regály
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Lavice]
                                                Lavice
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Konzolové stolky]
                                                Konzolové stolky
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Doplňky]
                                                Doplňky
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Nástěnné panely]
                                                Nástěnné panely
                                            


                                    
	
                    Zobrazit vše z kategorie
                



                                    
	

                    
                                                Ložnice
                                                
                            
                        

                                            


                                        +
                    -
                                	

                    
                        
                        [image: Postele]
                                                Postele
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Akční sety - Postele s matrací a roštem]
                                                Akční sety - Postele s matrací a roštem
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Komody]
                                                Komody
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Noční stolky]
                                                Noční stolky
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Šatní skříně]
                                                Šatní skříně
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Rošty]
                                                Rošty
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Matrace]
                                                Matrace
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Doplňky]
                                                Doplňky
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Sestavy ložnic]
                                                Sestavy ložnic
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Lůžkoviny]
                                                Lůžkoviny
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Toaletní stolky]
                                                Toaletní stolky
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Konzolové stolky]
                                                Konzolové stolky
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Lavice]
                                                Lavice
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Nástěnné panely]
                                                Nástěnné panely
                                            


                                    
	
                    Zobrazit vše z kategorie
                



                                    
	

                    
                                                Dětské pokoje
                                                
                            
                        

                                            


                                        +
                    -
                                	

                    
                        
                        [image: Dětské postele]
                                                Dětské postele
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Dětské matrace]
                                                Dětské matrace
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Dětské pokoje - sestavy]
                                                Dětské pokoje - sestavy
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Dětské skříně a skříňky]
                                                Dětské skříně a skříňky
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Dětské komody a úložné prostory]
                                                Dětské komody a úložné prostory
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Herní stoly]
                                                Herní stoly
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Police a regály]
                                                Police a regály
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Dětské stoly]
                                                Dětské stoly
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Dětské židle a jídelní židličky]
                                                Dětské židle a jídelní židličky
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Noční stolky]
                                                Noční stolky
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Sedací vaky]
                                                Sedací vaky
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Dětský koutek]
                                                Dětský koutek
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Dětské osvětlení]
                                                Dětské osvětlení
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Doplňky]
                                                Doplňky
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Dětská křesla]
                                                Dětská křesla
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Jídelní stoly a stoličky]
                                                Jídelní stoly a stoličky
                                            


                                    
	
                    Zobrazit vše z kategorie
                



                                    
	

                    
                                                Kuchyně
                                                
                            
                        

                                            


                                        +
                    -
                                	

                    
                        
                        [image: Kuchyňské linky]
                                                Kuchyňské linky
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Jídelní stoly]
                                                Jídelní stoly
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Jídelní sety a sestavy]
                                                Jídelní sety a sestavy
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Jídelní židle a stoličky]
                                                Jídelní židle a stoličky
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Barové židle a stoly]
                                                Barové židle a stoly
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Konzolové stolky]
                                                Konzolové stolky
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Lavice]
                                                Lavice
                                            


                                    
	
                    Zobrazit vše z kategorie
                



                                    
	

                    
                                                Kanceláře
                                                
                            
                        

                                            


                                        +
                    -
                                	

                    
                        
                        [image: Kancelářské sestavy a pracovny]
                                                Kancelářské sestavy a pracovny
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Kancelářské stoly]
                                                Kancelářské stoly
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Počítačové stoly]
                                                Počítačové stoly
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Kancelářské židle a křesla]
                                                Kancelářské židle a křesla
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Police a regály]
                                                Police a regály
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Doplňky]
                                                Doplňky
                                            


                                    
	
                    Zobrazit vše z kategorie
                



                                    
	

                    
                                                Předsíně
                                                
                            
                        

                                            


                                        +
                    -
                                	

                    
                        
                        [image: Předsíňové sestavy]
                                                Předsíňové sestavy
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Posuvné dveře]
                                                Posuvné dveře
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Police]
                                                Police
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Zrcadla]
                                                Zrcadla
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Regály]
                                                Regály
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Botníky]
                                                Botníky
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Konzolové stolky]
                                                Konzolové stolky
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Lavice]
                                                Lavice
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Doplňky]
                                                Doplňky
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Nástěnné panely]
                                                Nástěnné panely
                                            


                                    
	
                    Zobrazit vše z kategorie
                



                                    
	

                    
                                                Koupelny
                                                
                            
                        

                                            


                                        +
                    -
                                	

                    
                        
                        [image: Koupelnové sestavy]
                                                Koupelnové sestavy
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Koupelnové skříňky]
                                                Koupelnové skříňky
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Zrcadla do koupelny]
                                                Zrcadla do koupelny
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Regály a úložné boxy]
                                                Regály a úložné boxy
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Konzolové stolky]
                                                Konzolové stolky
                                            


                                    
	
                    Zobrazit vše z kategorie
                



                                    
	

                    
                                                Hotely
                                                
                            
                        

                                            


                                        +
                    -
                                	

                    
                        
                        [image: Hotelové postele]
                                                Hotelové postele
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Matrace]
                                                Matrace
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Lůžkoviny]
                                                Lůžkoviny
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Skříně]
                                                Skříně
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Komody]
                                                Komody
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Noční stolky]
                                                Noční stolky
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Toaletní stolky]
                                                Toaletní stolky
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Nástěnné panely]
                                                Nástěnné panely
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Křesla]
                                                Křesla
                                            


                                    
	

                    
                        
                        [image: Levné sedací soupravy]
                                                Levné sedací soupravy
                                            


                                    
	
                    Zobrazit vše z kategorie
                



                                    
	

                    
                                                VÝPRODEJ
                                                
                            
                        

                                            


                                        +
                    -
                                	

                    
                        
                        [image: Totální výprodej]
                                                Totální výprodej
                                            


                                    
	
                    Zobrazit vše z kategorie
                



                                    
	
                    Kontakty
                
	
                    Info o nákupu
                
	
                    Blog
                
	
                        O nás
                    
	
                        Zelená evropa
                    
	
                    
                





    

    
        
            
                +420 468 006 691
            
            (po-pá: 7-21h, ne: 13-20h)

    

    
    
        
            
                
                
                    
                         HLEDAT
                    
                
            

            

        

    




                
                    
        
            
                    

    


                

            
            
                

                

                
                

                
                    
                        
                            

                            
                            

                            
    


                        
                
                    [image: Nové služby]                    
                        
                                                    

                        
                            
                                Vybírejte                            

                        

                    

                
            

            

        
        
            [image: Výhodná doprava]
                        
                Výhodná doprava

U nás máte výhodnou dopravu
od 15 000 Kč ZDARMA
            

        
        
            [image: Snadné vrácení zboží]
            
                
                    Snadné vrácení zboží
                

                
                    Odstoupení od kupní smlouvy je u nás

                        vždy hračka
                

            

        
    


        
        
    
    
        
            
                [image: Doručíme až k Vám]
            
            
                
                    Doručíme až k Vám                

                
                    Zboží vám bezpečně a rychle doručíme až domů                

            

        
    

    

    
        
            
                [image: Snadné vrácení zboží]
            
            
                
                    Snadné vrácení zboží                

                
                    Dáváme vám 45 dnů na vrácení zboží                

            

        
    

    

    
        
            
                
                    
                
            
            
                
                    Výhodná doprava                

                
                    Garantujeme nejvýhodnější ceny na trhu                

            

        
    



    
        
    
        Oblíbené kategorie

    

            
            
                
                    [image: Konferenční stolky]
                

                
                    Konferenční stolky                

            
        

            
            
                
                    [image: Obývací stěny a sestavy]
                

                
                    Obývací stěny a sestavy                

            
        

            
            
                
                    [image: Skříně]
                

                
                    Skříně                

            
        

            
            
                
                    [image: Kuchyňské linky]
                

                
                    Kuchyňské linky                

            
        

            
            
                
                    [image: Rohové sedací soupravy do L]
                

                
                    Rohové sedací soupravy do L                

            
        

            
            
                
                    [image: Čalouněné postele]
                

                
                    Čalouněné postele                

            
        

            

    


    
    Nechte se inspirovat

                        
            [image: Posuvné interiérové dveře]
            
                Posuvné interiérové dveře
 
            

        
                            
            [image: Obývací sestavy v industriálním stylu]
            
                Obývací sestavy v industriálním stylu
 
            

        
                            
            [image: Skandinávské sedací soupravy]
            
                Skandinávské sedací soupravy
 
            

        
                            
            [image: Dětské psací stoly]
            
                Dětské psací stoly
 
            

        
                            
            [image: Kuchyně do 20 tisíc korun ]
            
                Kuchyně do 20 tisíc korun 
 
            

        
                


        
        
    
    
        [image: Zavolejte nám]
    
    
        
        
            
                Potřebujete poradit?            
            
                (po-pá: 7-21h, ne: 13-20h)            
        

        
            
                +420 468 006 691            
            Napište nám
        

    





    
    
        
            
                
                    Blogujeme

                    Zařizujete, nebo jen zkrášlujete bydlení? Inspirace není nikdy dost. V našem magazínu najdete spoustu zajímavých tipů a praktických rad, jak vylepšit a zútulnit jakoukoliv část vašeho domova.

                

                
                    Všechny články
                

            

        

        
            
                
                                        
                        
                            
                                
                                    [image: Expedo inspirace: Minimalistické bydlení podle Páji Fialy ]
                                

                                
                                    
                                        Eliška Kašperanová                                    
                                    
                                                                                    9.4.2024                                                                            
                                

                                
                                    Expedo inspirace: Minimalistické bydlení podle Páji Fialy                                 

                            

                            
                                Zobrazit
                            

                        
                    

                                        
                        
                            
                                
                                    [image: Jarní únava: Jak ji poznat a porazit?]
                                

                                
                                    
                                        Eliška Kašperanová                                    
                                    
                                                                                    4.4.2024                                                                            
                                

                                
                                    Jarní únava: Jak ji poznat a porazit?                                

                            

                            
                                Zobrazit
                            

                        
                    

                                    

            

        

    

    




        

                        

                    

                

            

            




    
        	
                
                    
                        Obývací pokoje
                    
                                            	
        
            Sedací soupravy        
    
	
        
            Bytové doplňky        
    
	
        
            Skříně        
    
	
        
            Obývací stěny a sestavy        
    
	
        
            Svítidla        
    
	
        
            Konferenční stolky        
    
	
        
            Komody        
    
	
        
            Posuvné dveře        
    
	
        
            Křesla        
    
	
        
            Vitríny a závěsné skříňky        
    
	
        
            Taburety        
    
	
        
            TV stolky        
    
	
        
            Police a regály        
    
	
        
            Lavice        
    
	
        
            Konzolové stolky        
    
	
        
            Doplňky        
    
	
        
            Nástěnné panely        
    


                        +
                        -
                                                
	
                
                    
                        Ložnice
                    
                                            	
        
            Postele        
    
	
        
            Akční sety - Postele s matrací a roštem        
    
	
        
            Komody        
    
	
        
            Noční stolky        
    
	
        
            Šatní skříně        
    
	
        
            Rošty        
    
	
        
            Matrace        
    
	
        
            Doplňky        
    
	
        
            Sestavy ložnic        
    
	
        
            Lůžkoviny        
    
	
        
            Toaletní stolky        
    
	
        
            Konzolové stolky        
    
	
        
            Lavice        
    
	
        
            Nástěnné panely        
    


                        +
                        -
                                                
	
                
                    
                        Dětské pokoje
                    
                                            	
        
            Dětské postele        
    
	
        
            Dětské matrace        
    
	
        
            Dětské pokoje - sestavy        
    
	
        
            Dětské skříně a skříňky        
    
	
        
            Dětské komody a úložné prostory        
    
	
        
            Herní stoly        
    
	
        
            Police a regály        
    
	
        
            Dětské stoly        
    
	
        
            Dětské židle a jídelní židličky        
    
	
        
            Noční stolky        
    
	
        
            Sedací vaky        
    
	
        
            Dětský koutek        
    
	
        
            Dětské osvětlení        
    
	
        
            Doplňky        
    
	
        
            Dětská křesla        
    
	
        
            Jídelní stoly a stoličky        
    


                        +
                        -
                                                
	
                
                    
                        Kuchyně
                    
                                            	
        
            Kuchyňské linky        
    
	
        
            Jídelní stoly        
    
	
        
            Jídelní sety a sestavy        
    
	
        
            Jídelní židle a stoličky        
    
	
        
            Barové židle a stoly        
    
	
        
            Konzolové stolky        
    
	
        
            Lavice        
    


                        +
                        -
                                                
	
                
                    
                        Kanceláře
                    
                                            	
        
            Kancelářské sestavy a pracovny        
    
	
        
            Kancelářské stoly        
    
	
        
            Počítačové stoly        
    
	
        
            Kancelářské židle a křesla        
    
	
        
            Police a regály        
    
	
        
            Doplňky        
    


                        +
                        -
                                                
	
                
                    
                        Předsíně
                    
                                            	
        
            Předsíňové sestavy        
    
	
        
            Posuvné dveře        
    
	
        
            Police        
    
	
        
            Zrcadla        
    
	
        
            Regály        
    
	
        
            Botníky        
    
	
        
            Konzolové stolky        
    
	
        
            Lavice        
    
	
        
            Doplňky        
    
	
        
            Nástěnné panely        
    


                        +
                        -
                                                
	
                
                    
                        Koupelny
                    
                                            	
        
            Koupelnové sestavy        
    
	
        
            Koupelnové skříňky        
    
	
        
            Zrcadla do koupelny        
    
	
        
            Regály a úložné boxy        
    
	
        
            Konzolové stolky        
    


                        +
                        -
                                                
	
                
                    
                        Hotely
                    
                                            	
        
            Hotelové postele        
    
	
        
            Matrace        
    
	
        
            Lůžkoviny        
    
	
        
            Skříně        
    
	
        
            Komody        
    
	
        
            Noční stolky        
    
	
        
            Toaletní stolky        
    
	
        
            Nástěnné panely        
    
	
        
            Křesla        
    
	
        
            Levné sedací soupravy        
    


                        +
                        -
                                                


    



            

            

    
        MÁTE DOTAZ?
        
            

            

            
                 +420 468 006 691

                (po-pá: 7-21h, ne: 13-20h)

            

        

        
            

            

            
                [email protected]
            

        

            

    

        INFORMACE O NÁKUPU
        	Nákupní košík
	Často kladené otázky
	Jak na reklamaci?
	Odstoupení od smlouvy
	Výměna a vrácení
	Informace o nákupu
	Doručení a platba
	Reakce a hodnocení zákazníků
	Slovník pojmů
	Výhodný výnos zboží


    

        

    
    
        O EXPEDO
        	Expedo holding
	Expedo EU
	Kontakt
	Obchodní podmínky
	Kariéra
	Blog
	GDPR
	O nás
	Fotogalerie a inspirace
	Zelená Evropa


    

    

        SLEDUJTE NÁS
        	Expedo na Facebooku

	Expedo na Instagramu

	Expedo na Youtube




    





    
                    Nastavení cookies
            

    
        
            [image: CIS Admin - Logo]
        
    


    
    




            

        

    



















        

























